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TP-Link TL-SG2428P JetStream 28-Port
Switch
Kategorija: Routeri
Dobavljivost:
Šifra: 48999

Cijena: 430,00€
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Brend:  tpl
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo

Kratak opis

Model TP-Link TL-SG2428P

Sučelje
24 × 10/100/1000 Mbps RJ45 priključaka (Auto
Negotiation/Auto MDI/MDIX)
4× Gigabit SFP utora

Standard 802.3at/af

Protokol
IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab,
IEEE802.3z, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3x, IEEE
802.3az, IEEE 802.1d, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w,
IEEE 802.1q, IEEE 802.1p, IEEE 802.1x

Potrošnja snage
Max.: 32,1 W (110 V/ 60 Hz bez priključenog PD-
a)
308,6 W (110 V/ 60 Hz s priključenim PD od 250
W)

Karakteristike

2 ventilatora
Preklopni kapacitet i Bandwidth: 56 Gbps
Brzina prosljeđivanja paketa: 41,7 Mpps
Tablica MAC adresa: 8 K
Memorija međuspremnika paketa: 4,1 Mbit
Omada Aplikacija
Pristup Oblaku
Zahtjevi sustava: Microsoft® Windows® 98SE,
NT, 2000, XP, Vista™ ili Windows 7/8/10/11,
MAC® OS, NetWare®, UNIX® ili Linux
Radna temperatura: 0–50 ℃
Certifikati: CE, FCC, RoHS

Sigurnost

AAA
Sigurnost porta
DHCP njuškanje
Povezivanje IP-MAC-porta
Povezivanje IPv6-MAC-porta
ARP inspekcija
802.1x i Radius Authentication
SSH v1/v2
SSL v3/TLSv1.2
Broadcast/Multicast/Unknown-unicast Storm
Control
DOS obrana

Napajanje 100-240V AC, 50/60Hz
Dimenzije i
masa 440 × 220 × 44 mm

Kvaliteta usluge

Podržava 802.1p CoS/DSCP prioritet
Podržava 8 redova prioriteta
Raspored reda: SP, WRR, SP+WRR
Ograničenje brzine na temelju priključka/protoka
IPv6 QoS
Glasovni VLAN

VLAN
Podržava do 4K VLAN-ova istovremeno (od 4K
VLAN ID-ova)
VLAN temeljen na MAC-u/protokolu

Napredne
značajke

Automatsko otkrivanje uređaja
Skupna konfiguracija
Skupna nadogradnja firmvera
Inteligentni nadzor mreže
Upozorenja o nenormalnim događajima
Unificirana konfiguracija
Raspored ponovnog pokretanja

Mrežni mediji

10BASE-T: UTP kabel kategorije 3, 4, 5
(maksimalno 100 m)
100BASE-TX/1000Base-T: UTP kabel kategorije 5,
5e ili viši (maksimalno 100 m)
1000BASE-X: MMF, SMF

Napomena Više detalja o proizvodu možete pronaći ovdje.


